＜臨時休業中の登校可能日の設定について＞

令和 2 年 5 月 15 日

保護者様

平素は本校教育の推進のため、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 本日、三田市において、市内における感染者の発生状況や県の方針等をふまえ、6 月以降

の学校再開を見据えて、下記のとおり登校可能日を設定することが決定されましたので、

ご連絡いたします。

記

１．登校可能日について

（１）実施日

地区別に２つのグループに分けて、週 1 回の「分散登校」を行います。

５月２１日（木）・２８日（木） １・２・３・４丁目、中内神

５月２２日（金）・２９日（金） ５・６丁目

（２）登校時間

いつも通り、登校班で登校します。

（３）下校時間

１０時ごろ

（４)その他

・咳エチケットの要領でマスクを着用してください。また、登校前の健康観察結果を記入

して「健康観察カード」を持参してください。

・登校可能日を「授業日」とはしません。

・給食はありません。

２．学習課題の回収、配布について

先日、5 月 21 日(木)、22 日(金)に、学習課題を回収し新たな課題を配布するとご案内し

ておりましたが、お子さまが登校した際に課題を持参してもらうこととします。予定して

おりました保護者の方の来校による回収と配布は行いません。

３．電話連絡による聞き取りについて

・18 日から 20 日にかけての、ご家庭への電話連絡は予定通り実施させていただきます。

以上、登校可能日等について取り急ぎご連絡いたします。なお、詳細につきましては、5

月 18 日（月）に担任が各家庭を訪問し、文書を投函させていただきます。投函されていな

い場合は学校へご連絡ください。また、同様の文書を学校ホームページ内の「臨時休校に

関するお知らせ」にも掲載（5 月 18 日掲載予定）いたしますのでご確認ください。

https://www.city.sanda.lg.jp/kosodate/kyouiku/shougakkou/yurinokidai/

校長  福本 八重歌